
Projekt 
 
z dnia  26 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR III/.../24 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. -  o samorządzie gminnym  /tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372 z późn.zm/ oraz  art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
/tekst jednolity Dz. U.  z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm./Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę      
2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  

      63 004,00   zł  zgodnie z tabelą  Nr 1 
                8 004,00 zł  zgodnie z tabelą Nr 1 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę             129 159 00  zł    zgodnie z    tabelą Nr 2 
2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę          74 159,00 zł    zgodnie z    tabelą Nr 2 

§ 3. Ustala się dotację z budżetu gminy  przedmiotową dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w                 
Krzeszowie na pokrycie różnicy   ceny ścieków w łącznej kwocie brutto 25 229 zł.  stanowiącą dopłatę do 1 m3  

ścieków w kwocie 6,32 zł. w ilości zużycia 3 991,8  m3 w okresie od 20 maja 2024 roku do 31maja  2024 roku                                      

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48DF7EE1-5BA0-4141-ACE7-AFE0B5D9AD9A. Projekt Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW
Tabela Nr1
2024-06-28

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
852 Pomoc społeczna 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 8 004,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 8 004,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000,00
90095 Pozostała działalność 55 000,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 35 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
20 000,00

55 000,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48DF7EE1-5BA0-4141-ACE7-AFE0B5D9AD9A. Projekt Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KRZESZÓW

Nr dokumentu Tabela Nr2

Data podjęcia 2024-06-28

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

710 Działalność usługowa -40 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego -40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -40 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

432,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

414,00

4300 Zakup usług pozostałych 414,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 18,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119,00

4300 Zakup usług pozostałych -110,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 049,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -93,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 956,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 84 568,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 568,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych

55 568,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00

6620
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

9 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -32 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00

Razem: 55 000,00

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48DF7EE1-5BA0-4141-ACE7-AFE0B5D9AD9A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR III/.../24 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


